

BillerudKorsnäs

”Det känns verkligen bra att vi investerar i framtiden”



Linus Skjutar Apell

Titel: Systemingenjör. **Utbildning:** Civilingenjör i farkostteknik och mekatronik, Kungliga tekniska högskolan, examen 2015. **Vilket är ditt smultronställe?** ”Jag går gärna till den prisbelönta stadsparken i Örebro alla tider på året. Här finns stora gräsmattor, bänkar, fik och rosenträdgård. På somrarna är det vanligtvis marknad i Wadköping och konserter på scenen.”

BillerudKorsnäs är en världsledande leverantör av förnybart förpackningsmaterial. Avsikten är att vara det innovativa valet inom förpackningsindustrin och att tillsammans med sina partners skapa smarta förpackningslösningar. BillerudKorsnäs är ett internationellt företag med stark lokal förankring som utmanar konventionella förpackningar för en hållbar framtid. **Läs mer:** www.billerudkorsnas.com

Samarbeten och ständiga förbättringsarbeten präglar industri-företaget BillerudKorsnäs.

Text **Tina Lindström Carlsson** Foto **Pavel Koubek**

Civilingenjören Linus Skjutar Apell var en av 15 personer som antogs till BillerudKorsnäs ettåriga traineeprogram 2018. Parallellt med programmet fick han rollen som process- och systemingenjör – och nu jobbar han som change manager och teknisk projektkoordinator för ett stort investeringsprojekt av en ny sodapanna.

Ett projekt som löper över fyra år och är budgeterat till två miljarder kronor.

– Vi kör programmet som tre projekt och jag hjälper till att koordinera mellan dem. Jag fångar upp saker som vi kan förbättra, och ser till att följa upp vad som är aktuellt i dag och den här veckan, säger Linus.

Det låter spännande, vad innebär investeringen?

– Sodapannan som är en del av vårt massabruk i Frövi producerar ånga samtidigt som vi återvinner luten som pappersmassan kokas i. Vi uppdaterar med ny och mer hållbar teknik och utrustning som ska hålla i minst 50 år. Det känns häftigt att arbeta med något som ska stå så länge.

Ge fler exempel på ert innovationsarbete!

– Vi har kollegor som jobbar aktivt med att ta fram pappersflaskor och pappersbatterier för att tillverka biologiskt nedbrytbara produkter helt utan plast. Paper Bottle-projektet är ett samarbete med stora aktörer inom bland annat design och teknik. Jag

lockades till BillerudKorsnäs av deras tydliga fokus på långsiktig hållbarhet, och det känns verkligen bra att vi investerar i framtiden.

”Jag lockades till BillerudKorsnäs av deras tydliga fokus på långsiktig hållbarhet.”

Vad är det bästa med att jobba på BillerudKorsnäs?

– För att vara aktuell, eftersträva hållbarhetsmålen, hålla

kunderna nöjda och leva upp till företagets vision krävs det utveckling på många områden, samtidigt som hjärtat i fabriken måste slå. Man får väldigt mycket frihet att testa nytt och att delta i många olika funktioner. Det känns som bäst när vi samarbetar på olika nivåer och man får lära sig av riktiga experter. Här finns en stor kunskap att tillgå kring hur saker görs som inte går att läsa i böcker.